
Buxoro davlat universiteti 
jamoatchilik kengashining ishga qabul qilish bo‘yicha ishchi guruhi  

navbatdan tashqari yig‘ilish bayoni 
 

2021-yil  30-sentabr                                                                Buxoro shahri 
 
 
Raislik qildi:                                   

                                                      
 
 

Ishtirok etganlar:            
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

KUN TARTIBI: 
 
 

1. Buxoro davlat universiteti kadrlar bo‘limi boshlig‘i lavozimiga nomzodlarni suhbatdan 
o‘tkazish to‘g‘risida. 

  

ESHITILDI: O.X.Xamidov – (Buxoro davlat universiteti rektori, jamoatchilik kengashi raisi) 
O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2019-yil 03-oktabrdagi “O‘zbekiston Respublikasida kadrlar 
siyosati va davlat fuqarolik xizmati tizimini tubdan takomillashtirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PF-
5843-son Farmoni va O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2019-yil 03-oktabrdagi “O‘zbekiston 
Respublikasi Prezidenti huzuridagi Davlat xizmatini rivojlantirish agentligi faoliyatini tashkil etish 
chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PQ-4472-son Qarori talablari ijrosini ta’minlash maqsadida Buxoro 
davlat universiteti xodimlar bo‘limi boshlig‘i lavozimiga talabgorlar bilan suhbat o‘tkazish maqsadida 
ishchi guruh yig‘ilganligini aytib o‘tdi. 

O‘zbekiston Respublikasida oliy ta’limni tizimli isloh qilishning ustuvor yo‘nalishlarini 
belgilash, zamonaviy bilim va yuksak ma’naviy-axloqiy fazilatlarga ega, mustaqil fikrlaydigan yuqori 
malakali kadrlar tayyorlash jarayonini sifat jihatidan yangi bosqichga ko‘tarish, oliy ta’limni 
modernizatsiya qilish, ilg‘or ta’lim texnologiyalariga asoslangan holda ijtimoiy soha va iqtisodiyot 
tarmoqlarini rivojlantirish maqsadida 2021/2022 o‘quv yilida universitetning turli yo‘nalishlariga ishga 
kirish bo‘yicha ariza bilan murojaat qilgan talabgorlarga oliy ta’limda faoliyat yuritish istagida bo‘lgan 
kadrlarga globollashuv sharoitida qo‘yilgan yuqori talablar haqida gapirib o‘tdi. 

M.X.Aminov – (ARGOS Buxoro viloyat filiali bosh inspektori) O‘zbekiston Respublikasi 
Prezidentining 2019-yil 03-oktabrdagi “O‘zbekiston Respublikasida kadrlar siyosati va davlat 
fuqarolik xizmati tizimini tubdan takomillashtirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PF-5843-son 
Farmoni va O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2019-yil 03-oktabrdagi “O‘zbekiston 
Respublikasi Prezidenti huzuridagi Davlat xizmatini rivojlantirish agentligi faoliyatini tashkil etish 
chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PQ-4472-son Qarori talablari ijrosini ta’minlash maqsadida Buxoro 
davlat universiteti xodimlar bo‘limi boshlig‘i lavozimiga nomzodni tayinlashda nazarda tutiladigan va 
e’tiborga olinadigan jihatlarni belgilangan tartib asosida tanlash masalalari haqida o‘tirganlarga 
ma’lumot berdi. 

O.X. Xamidov – jamoatchilik kengashi raisi, Buxoro davlat 
universiteti rektori. 

Prorektorlar - O.S.Qahhorov, A.T. Jo‘rayev, A.M. 
Kadirov, TSNQBB - M.Y.Ergashev, o‘quv-uslubiy boshqarma 
boshlig‘i – R.G‘.Jumayev, Monitoring va ichki nazorat bo‘limi 
boshlig‘i - A.A. Qilichev, Katta yurist konsult - 
G.S.Najmiddinov, kengash kotibi - N.G. Dilova  

O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi Senati a’zosi - 
A.A. Huseynova, O‘zbekiston yoshlar ittifoqi BuxDU 
boshlang‘ich tashkiloti yetakchisi - F.R. Karimov, BuxDU 
Xodimlar va talabalar kasaba uyushma qo‘mitasi raisi - S.Q. 
Qahhorov, Xotin-qizlar kengashi raisi - O.I. Adizova, 
Korrupsiyaga qarshi kurashish “Kopmlaens nazorat” tizimini 
boshqarish bo’limi boshlig‘i – Y.K.Quliyev, ARGOS Buxoro 
viloyat filiali bosh inspektori – M.X.Aminov, Buxoro shahar 
yoshlar ittifoqi kengashi raisi Sh.Mardonov 



Shundan so‘ng, talabgorlar navbat bilan suhbatga kirishdi. Ularga sohasi, lavozim vazifalarini 
bilishi, ichki tartib qoidalar, odob-axloq qoidalariga to‘liq rioya qilinishi, chet tili, axborot 
texnologiyalari, kasbiy odob-axloq qoidalariga rioya etish, manfaatlar to‘qnashuvini bartaraf qilish va 
koorupsiyaga qarshi kurashishning boshqa yo‘nalishlari, OTM tizimiga oid me’yoriy hujjatlarni 
bilishi hamda universitetning ta’lim platformasidan foydalanish darajasi bo‘yicha savollar berildi va 
talabgorlar tomonidan tegishlicha javoblar berildi. 

O.X.Xamidov – (Buxoro davlat universiteti rektori, jamoatchilik kengashi raisi) Jamoatchilik 
kengashi a’zolariga universitet kadrlar bo‘limi boshlig‘i lavozimiga nomzodlarni tanishtirdi va ushbu 
talabgorlarning AKT va tillarni bilish darajasini aniqlash maqsadida ulardan testlar olinganligi va shu 
bilan birga ingliz tilida anketa so‘rovnomalari to‘ldirganliklarini aytib o‘tdi.  

Jamoatchilik kengashining ishga qabul qilish bo‘yicha ishchi guruhi a’zolari tomonidan ishga 
kirish bo‘yicha ariza bilan murojaat qilgan nomzodlar:  

 

Y.Z. Tosheva, U.A. Fayziyeva, B.K. Zakirovalar 
 

Jamoatchilik kengashining ishga qabul qilish bo‘yicha ishchi guruhi a’zolari tomonidan ishga 
kirish bo‘yicha ariza bilan murojaat qilgan yuqorida nomlari keltirilgan fuqarolarga oldin nima ish 
bilan shug‘ullanganligi, chet tili, axborot kommunikatsiya texnologiyalari, kasbiy odom-axloq 
koidalari OTM tizimidagi me’yoriy hujjatlarni qay darajada bilishi, universitetning ta’lim 
platformasidan foydalana olishi, oliy ta’lim tizimi va universitetning ichki tartib qoidalarini bilishi, 
oylik ish haqi qoniqtiradimi yoki yo‘qligi, murojaat qilgan vazifa va lavozimlar bo‘yicha qay darajada 
ma’lumotga ega ekanligi hamda ishga kelib-ketishi tartibini bilishi kabi quyidagi savollardan kamida 3 
tasi berilib, ulardan tegishlicha javoblar olindi. Berilgan javoblarga 10 ballik tizim asosida ishchi 
guruh a’zolari talabgorlarni baholashdi. Baholar jadvali bayonnomaga ilova qilinadi.   

 
Yuqoridagilardan kelib chiqib, jamoatchilik kengashi ishchi guruhi quyidagicha qaror qiladi: 
 

1. Buxoro davlat universiteti jamoatchilik kengashining mazkur yig‘ilishida universitet kadrlar 
bo‘limi boshlig‘i lavozimiga nomzodlar bilan o‘rnatilgan tartibda suhbat o‘tkazilganligi qayd etilsin.  
2. Yuqorida nomzodligi ko‘rsatilgan talabgorlar bilan universitetning test markazida chet tili va 
axborot kommunikatsiya texnologiyalaridan bilim darajasini aniqlash bo‘yicha test sinovi tashkil 
etilganligi inobatga olinsin. 
3. Ishchi guruhi tomonidan mutaxassisligi doirasida berilgan savollarga javob berganligi hamda 
ishchi guruhi xulosasiga ko‘ra, universitet kadrlar bo‘limi boshlig‘i lavozimiga Fayziyeva Umida 
Asadovna tavsiya etilsin. 

 
  

 BuxDU jamoatchilik kengashi  
  ishchi guruhi mas’ul kotibi                                                   N.G. Dilova 
 


